2021年２月８日

株主各位

株式会社ユニマット リタイアメント・コミュニティ

株主優待品発送遅延のお詫びとお知らせ

拝啓 平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社 2020年９月期の株主優待品の発送時期につきまして、一部優待品につき、予想を上回る

申し込みをいただいており、通常よりお時間をいただいている状況でございます。

現在、順次発送準備を進めており、下記日程にて発送を予定しておりますので、今しばらくお待ちいた

だけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

到着を楽しみにお待ちいただいている株主の皆様にお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【対象優待品】

◆ベルグの４月 焼き菓子セット

優待申込書（ハガキ）受付日 発送予定日

2020 年 12 月２日～2020 年 12 月 11 日 2021 年１月 18 日～2021 年４月 14 日

2020 年 12 月 12 日～2020 年 12 月 29 日 2021 年４月 15 日～2021 年５月９日

2021 年１月４日～2021 年１月 13 日 2021 年５月 10 日～2021 年５月 17 日

◆株主優待券

優待申込書（ハガキ）受付日 発送予定日

2020 年 12 月２日～2021 年１月 13 日 2021年２月 12日

◆横濱元町キャラバンコーヒー アロマホールド缶 ◆横濱元町キャラバンコーヒー ドリパック

◆ニナス・リーフ＆ティーバッグ         ◆可否茶館ドリップカフェ６箱ギフト

優待申込書（ハガキ）受付日 発送予定日

2021 年１月４日～2021 年１月 13 日 2021年２月 19日

【お問い合わせ先】

株主優待担当 TEL：0120-384-233 音声ガイダンス「４」

（受付時間 平日９：00～18：00）